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Jahresrechnung Verwaltungshaushalt 2011 (in EUR)
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60200 Tiefbau- und Verkehrsamt

60200.10001 Verwaltungsgebühren Haushaltsvermerk: PK Verf.-Ber.: 66
5.856,55 698,92 0,00 0,00 0,00 484.860,15 485.488,19 4.529,59 350.000,00 134.860,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484.161,23 0,00 58.874,00

60200.11011 Benutzungsgebühren Haushaltsvermerk: PK Verf.-Ber.: 66
15.099,11 4.281,85 0,00 0,00 0,00 607.350,01 599.003,60 19.163,67 465.000,00 142.350,01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603.068,16 0,00 1.500,00

60200.11012 privatrechtliche Entgelte Haushaltsvermerk: PK Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.518,60 1.518,60 0,00 1.278,00 240,60
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.518,60 0,00 0,00

60200.11020 Einnahmen aus Gestattungsverträgen Haushaltsvermerk: PK Verf.-Ber.: 66
315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297.426,54 296.259,54 1.482,00 330.000,00 -32.573,46

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297.426,54 0,00 0,00

60200.13011 Verkauf von Karten Haushaltsvermerk: PK Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.611,95 4.338,45 273,50 4.000,00 611,95
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.611,95 0,00 0,00

60200.15200 Entschädigungen von Versicherungen Haushaltsvermerk: 3 Verf.-Ber.: 30
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.498,54 16.498,54 0,00 0,00 16.498,54
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.498,54 0,00 16.498,54

60200.15201 PK Entschädigungszahlungen von Versicherungen Haushaltsvermerk: 3 PK Verf.-Ber.: 66
1.908,67 187,72 0,00 0,00 0,00 29.361,95 23.729,26 7.353,64 0,00 29.361,95

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.174,23 0,00 23.729,26

60200.15501 Sonstige Einnahmen Haushaltsvermerk: PK Verf.-Ber.: 66
1.765,91 346,99 0,00 0,00 0,00 1.587,00 1.687,00 1.318,92 500,00 1.087,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.240,01 0,00 0,00

60200.16510 Erstattung für Ausgaben des Verwaltungs haushaltes von kommunaler Verf.-Ber.: 20
Sonderrechnung
Verwaltungskostenerstattung des Entwässerungsbetriebes

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218.879,00 218.879,00 0,00 218.879,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218.879,00 0,00 0,00

60200.16910 Innere Leistungsverrechnung Verf.-Ber.: 20
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159.011,00 159.011,00 0,00 159.011,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159.011,00 0,00 0,00
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60200 Tiefbau- und Verkehrsamt

60200.16911 Innere Leistungsverrechnung Verf.-Ber.: 66
Absicherung Veranstaltungen und Märkte

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45.750,00 -45.750,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60200.26011 Verwarn - und Bußgelder Haushaltsvermerk: PK Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,74 427,74 0,00 1.000,00 -572,26
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,74 0,00 0,00

Zwischensumme Einnahme:
24.945,24 5.515,48 0,00 0,00 0,00 1.821.532,48 1.806.840,92 34.121,32 1.575.418,00 246.114,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.816.017,00 0,00 100.601,80
60200.41000 Dienstbezüge für Beamte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337.120,65 337.120,65 0,00 319.808,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337.120,65 17.312,65 0,00

60200.41100 Zuführung zur Versorgungsrücklage für Beamte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.932,79 1.932,79 0,00 2.216,00 -283,21
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.932,79 0,00 0,00

60200.41400 Dienstbezüge für Beschäftigte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 r-4.053.472,44 4.053.472,44 0,00 4.065.995,00 -12.522,56
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.053.472,44 0,00 0,00

60200.43000 Beiträge zu Versorgungskassen für Beamte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119.004,12 119.004,12 0,00 97.842,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119.004,12 21.162,12 0,00

60200.43400 Beiträge zu Versorgungskassen für Beschäftigte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138.262,78 138.262,78 0,00 140.387,00 -2.124,22
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138.262,78 0,00 0,00

60200.44400 Beiträge zur gesetz!. Sozialversicherung für Beschäftigte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776.825,32 776.825,32 0,00 829.463,00 -52.637,68
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776.825,32 0,00 0,00

60200.52020 Anschaffung und Unterhaltung von Büro- und Einrichtungsgegenständen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.436,50 5.436,50 0,00 3.570,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.436,50 1.866,50 0,00

60200.52130 Anschaffung und Unterhaltung von Spezialtechnik Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.027,36 1.027,36 0,00 200,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.027,36 827,36 0,00
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60200 Tiefbau- und Verkehrsamt

60200.52150 Anschaffung und Unterhaltung von Maschinen und Geräten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.816,08 12.816,08 0,00 10.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.816,08 2.816,08 0,00

60200.52500 Unterhaltung von amtsspezifischer Hard- und Software Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.991,39 25.991,39 0,00 34.544,00 -1.421,18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.991,39 -7.131,43 0,00

60200.53000 Mieten und Pachten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.717,04 28.717,04 0,00 19.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.717,04 9.717,04 0,00

60200.53010 Mieten/Leasing für bewegliches Anlagevermögen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.231,23 9.231,23 0,00 10.300,00 -1.068,77
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.231,23 0,00 0,00

60200.54150 Sonstige Reinigungskosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,36 52,36 0,00 115,00 -62,64
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,36 0,00 0,00

60200.54900 Sonstige Bewirtschaftungskosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,29 133,29 0,00 133,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,29 0,29 0,00

60200.55000 Haltung von Fahrzeugen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 67
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.536,13 17.536,13 0,00 15.500,00 1.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.536,13 536,13 1.500,00

60200.55010 Kfz-Steuern Verf.-Ber.: 67
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,00 454,00 0,00 500,00 -46,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,00 0,00 0,00

60200.56010 Dienst- und Schutzkleidung Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298,73 298,73 0,00 410,00 -111,27
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298,73 0,00 0,00

.60200.56200 externe Fortbildungskosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.239,19 3.239,19 0,00 3.500,00 -260,81
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.239,19 0,00 0,00

60200.57500 Verbrauchsmaterial Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,90 258,90 0,00 300,00 -41,10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258,90 0,00 0,00
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60200 Tiefbau- und Veikehrsamt

60200.63610 Öffentlichkeitsarbeit Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.080,00 -1.080,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60200.64700 Ausgaben zur Regulierung von Versicherungsschäden Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.227,80 40.227,80 0,00 0,00 40.227,80
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40.227,80 0,00 40.227,80

60200.65030 Büromaterial Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.438,00 10.438,00 0,00 9.300,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.438,00 . 1.138,00 0,00

60200.65040 Verlagsvordrucke Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.955,80 4.955,80 0,00 5.440,00 -484,20
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.955,80 0,00 0,00

60200.65100 Amtsspezifische Fachliteratur und Medien Verf.-Ber.: 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.249,85 8.249,85 0,00 9.900,00 -1.650,15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.249,85 0,00 0,00

60200.65220 Rundfunk- und Fernsehgebühren Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691,20 691,20 0,00 208,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691,20 . 483,20 0,00

60200.65230 Fernsprechgebühren Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.960,67 25.960,67 0,00 27.920,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.960,67 -1.959,33 0,00

60200.65240 Porto kosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.344,86 11.344,86 0,00 12.495,00 -1.150,14
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.344,86 0,00 0,00

60200.65410 Reisekosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00 2.021,73 2.021,73 0,00 2.300,00 -278,27
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.021,73 0,00 0,00

60200.65420 Fahrtkosten und km-Geldentschädigung Verf.-Ber.: 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.438,13 5.438,13 0,00 . 5.570,00 -131,87
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.438,13 0,00 0,00

60200.65500 Sachverständigen-,Gerichts- und ähnliche Kosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,00 -160,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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60200 Tiefbau- und Verkehrsamt

60200.65850 sonstige Geschäftsausgaben Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 -50,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60200.66100 Mitgliedsbeiträge Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532,00 532,00 0,00 787,00 -255,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532,00 0,00 0,00

60200.71800 Zuschuss ADFC Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00

Zwischensumme Ausgabe:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.645.670,34 5.645.670,34 0,00 5.632.993,00 -34.091,27
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.645.670,34 46.768,61 41.727,80

Summe UA Einnahme:
24.945,24 5.515,48 0,00 0,00 0,00 1.821.532,48 1.806.840,92 34.121,32 1.575.418,00 246.114,48

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.816.017,00 0,00 100.601,80
Summe UA Ausgabe:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.645.670,34 5.645.670,34 0,00 5.632.993,00 -34.091,27
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.645.670,34 46.768,61 41.727,80

Summe UA Differenz:
24.945,24 5.515,48 0,00 0,00 0,00 -3.824.137,86 -3.838.829,42 34.121,32 -4.057.575,00 280.205,75

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.829.653,34 -46.768,61 58.874,00
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63000 Gemeindestraßen

63000.15030 Energierückzahlungen aus Vorjahren Haus haltsvermerk: 3 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.555,84 12.849,79 706,05 22.000,00 -8.444,16

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.555,84 0,00 0,00

63000.16100 Erstattungen für Ausgaben des Verwaltungshaushalts Verf.-Ber.: 66
vom Land

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.134,40 0,00 21.134,40 0,00 21.134,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21.134,40 0,00 5.479,74
63000.16610 Ablösesumme der DBAG gern. Eisenbahnkreuzungsgesetz Haushaltsvermerk: 3 Verf.-Ber.: 66

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161.433,97 161.433,97 0,00 0,00 161.433,97

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161.433,97 0,00 161.433,97

63000.23100 Zinsverbilligungszuschüsse Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361,00 0,00 361,00 0,00 361,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361,00 0,00 0,00

Zwischensumme Einnahme:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196.485,21 174.283,76 22.201,45 22.000,00 174.485,21
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196.485,21 0,00 166.913,71

63000.51000 Erhaltungs- und Betriebslast an Straßen aus Verf.-Ber.: 66
Ablösesummen der DBAG

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161.432,08 161.432,08 0,00 0,00 161.432,08

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161.432,08 0,00 161.433,97
63000.51010 Unterhaltung Wege, Straßen und Plätze Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.505.243,32 3.505.243,32 0,00 2.065.000,00 1.470.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.505.243,32 -29.756,68 1.470.000,00

63000.51012 Geh- und Radwegesanierungen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380.102,20 380.102,20 0,00 400.000,00 -50.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380.102,20 30.102,20 -50.000,00

63000.51014 Sicherungsmaßnahmen an Schulwegen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.164,23 13.164,23 0,00 16.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.164,23 -2.835,77 0,00

63000.51020 Havarieleistungen Verkehrseinrichtungen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.859,55 29.859,55 . 0,00 23.800,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29.859,55 6.059,55 0,00

63000.51030 Unterhaltung von Verkehrsleit- und Sicherungseinrichtungen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144.707,89 144.707,89 0,00 150.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144.707,89 -5.292,11 0,00
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63000 Gemeindestraßen

63000.51040 Reinigung von Straßenabläufen Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263.279,69 263.279,69 0,00 263.300,00 -20,31
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263.279,69 0,00 0,00

63000.51050 Wartung- und Unterhaltung von Lichtsignalanlagen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.336,32 85.336,32 0,00 85.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85.336,32 336,32 0,00

63000.51060 verkehrsorganisatorische Maßnahmen Papstbesuch Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.479,74 75.479,74 0,00 0,00 75.479,74
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75.479,74 0,00 75.479,74

63000.52500 Unterhaltung von amtsspezifischer Hard- und Software Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.921,44 59.921,44 0,00 60.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.921,44 -78,56 0,00

63000.53000 Mieten und Pachten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.499,22 1.499,22 0,00 1.450,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.499,22 49,22 0,00

63000.53100 Nutzungsentgelt Verkehrsflächen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.675,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11.675,00 0,00

63000.54550 Städtischer Anteil an 'der Straßenoberflächenentwässerung Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.846.000,00 3.846.000,00 0,00 3.846.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.846.000,00 0,00 0,00

63000.54551 Erstattung der Aufwendungen für die Straßenoberflächenentwässerung im Verf.-Ber.: 66
GVZ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.272,00 31.272,00 0,00 31.272,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.272,00 0,00 0,00

63000.54552 Kosten für Außenwasserbeseitigung Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 53.000,00 0,00 53.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53.000,00 0,00 0,00

63000.61610 Zustandsbewertung Infrastrukturvermögen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.993,93 49.993,93 0,00 50.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49.993,93 -6,07 0,00

63000.62700 Energiekosten für Betriebszwecke der Verkehreinrichtungen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227.230,27 227.230,27 0,00 205.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227.230,27 22.230,27 0,00
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63000 Gemeindestraßen

63000.65500 Sachverständigen-, Gerichts- und ähnliche Kosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.552,39 52.552,39 0,00 14.800,00 46.836,54
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52.552,39 -9.084,15 55.959,00

63000.84800 Zinszahlungen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895,92 895,92 0,00 5,000,00 -4.104,08
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895,92 0,00 0,00

Zwischensumme Ausgabe:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.980.970,19 8.980.970,19 0,00 7.281.297,00 1.699.623,97
0,00 0,00 0,00 0,00" 0,00 8.980.970,19 49,22 1.712.872,71

Summe UA Einnahme:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196.485,21 174.283,76 22.201,45 22.000,00 174.485,21
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196.485,21 0,00 166.913,71

SummeUA Ausgabe:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.980.970,19 8.980.970,19 0,00 7.281.297,00 1.699.623,97
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.980.970,19 49,22 1.712.872,71

Summe UA Differenz:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8.784.484,98 -8.806.686;43 22.201,45 -7.259.297,00 -1.525.138,76
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8.784.484,98 -49,22 -1.545.959,00
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63003 Bauleistungen Brücken

63003.16600 Ablösesumme der DBAG gemäß Eisenbahnkreuzungsgesetz Haushaltsvermerk: 3 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.357,62 59.357,62 0,00 0,00 59.357,62
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.357,62 0,00 59.357,62

Zwischensumme Einnahme:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.357,62 59.357,62 0,00 0,00 59.357,62
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.357,62 0,00 59.357,62

63003.51000 Erhaltungs-u.Betriebslast an Brückenbauwerken aus Ablösesummen DB AG Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.357,62 59.357,62 0,00 0,00 59.357,62
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.357,62 0,00 59.357,62

63003.51010 Brückeninstandsetzungen Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460.153,99 460.153,99 0,00 350.000,00 110.153,99
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460.153,99 0,00 167.433,00

63003.53010 Miete für bewegliches Anlagevermögen Verf.-Ber.: 66

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.566,40 12.566,40 0,00 0,00 12.566,40
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12.566,40 0,00 12.567,00

Zwischensumme Ausgabe:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532.078,01 532.078,01 0,00 350.000,00 182.078,01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532.078,01 0,00 239.357,62

Summe UA Einnahme:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.357,62 59.357,62 0,00 0,00 59.357,62
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59.357,62 0,00 59.357,62

Summe UA Ausgabe:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532.078,01 532.078,01 0,00 350.000,00 182.078,01
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532.078,01 0,00 239.357,62

SummeUA Differenz:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -472.720,39 -472.720,39 0,00 -350.000,00 -122.720,39
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -472.720,39 0,00 -180.000,00
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63400 Bauhof "Straßen-, Brücken- und Verkehrsunterhaltung"

63400.11010 Benutzungsgebühren u.ä. Entgelte Haushaltsvermerk: PK Verf.-Ber.: 66
28,60 28,60 0,00 0,00 0,00 7.506,25 6.302,80 1.203,45 4.000,00 3.506,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.477,65 0,00 48,00

63400.13010 Einnahmen aus Verkauf Haushaltsvermerk: PK Verf.-Ber.: 66

807.00 0,00 0,00 0,00 0,00 134.398,50 134.830,50 375,00 30.000,00 104.398,50
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134.398,50 0,00 90.000,00

63400.15030 Energie-Rückzahlung aus Vorjahren Haushaltsvermerk: 3 PK Verf.-Ber.: 23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,94 736,94 0,00 0,00 736,94
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,94 0,00 _736,94

63400.15060 Zahlungen für Schadensfälle Haushaltsvermerk: 3 PK Verf.-Ber.: 66
13.526,93 2.151,33 0,00 0,00 0,00 26.088,99 24.325,90 13.138,69 0,00 26.088,99

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23.937,66 0,00 24.325,90

63400.16911 Innere Leistungsverrechnung Verf.-Ber.: 66
Absicherung Veranstaltungen und Märkte

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.251,89 28.251,89 0,00 13.950,00 14.301,89
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.251,89 0,00 0,00

Zwischensumme Einnahme:
14.362,53 2.179,93 0,00 0,00 0,00 196.982,57 194.448,03 14.717,14 47.950,00 149.032,57

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194.802,64 0,00 115.110,84
63400.41400 Dienstbezüge für Beschäftigte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.222.206,01 1.222.206,01 0,00 1.301.779,00 -79.572,99
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.222.206,01 0,00 0,00

63400.43400 Beiträge zu Versorgungskassen für Beschäftigte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.362,84 42.362,84 0,00 44.947,00 -2.584,16
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42.362,84 0,00 0,00

63400.44400 Beiträge zur gesetz!. Sozialversicherung für Beschäftigte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241.954,36 241.954,36 0,00 265.563,00 -23.608,64
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241.954,36 0,00 0,00

63400.45100 Gesundheitsuntersuchungen u.ä. Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,80 69,80 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,80 69,80 0,00

63400.50010 Gebäudeunterhaltung Haushaltsvermerk: SN 2 Verf.-Ber.: 23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.891,30 19.891,30 0,00 24.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.891,30 -4.108,70 0,00
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63400 Bauhof "Straßen-, Brücken- und Verkehrsunterhaltung"

63400.50500 Alarm-/Feuermeldeanlagen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928,85 928,85 0,00 2.200,00 -1.271,15
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928,85 0,00 0,00

63400.51010 Unterhaltung Straßen, Wege, Plätze Haus haltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201.372,52 201.372,52 0,00 300.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201.372,52 -98.627,48 0,00

63400.51012 Unterhaltung von Verkehrsleit- und Sicherungseinrichtungen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.300,16 72.300,16 0,00 50.000,00 21.720,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72.300,16 580,16 21.720,00

63400.52020 Anschaffung und Unterhaltung von Büro- und Einrichtungsgegenständen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,38 100,38 0,00 1.100,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,38 -999,62 0,00

63400.52130 Anschaffung und Unterhaltung von geringwertigen Maschinen und Geräten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.281,58 2.281,58 0,00 5.500,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.281,58 -3.218,42 0,00

63400.52150 Anschaffung und Unterhaltung von Maschinen und Geräten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.445,80 28.445,80 0,00 20.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28.445,80 8.445,80 0,00

63400.52500 Unterhaltung von amtsspezifischer Hard- und Software Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.192,53 6.192,53 0,00 5.600,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.192,53 592,53 0,00

63400.53000 Mieten und Pachten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.032,36 7.032,36 0,00 324,00 7.200,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.032,36 -491,64 . 7.200,00

63400.53010 Miete für bewegliches Anlagevermögen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208.738,54 208.738,54 0,00 0,00 125.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208.738,54 83.738,54 125.000,00

63400.53011 Leasing Fahrzeuge Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 67
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.266,29 30.266,29 0,00 36.445,00 -6.178,71
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.266,29 0,00 0,00

63400.54010 Wasser Haushaltsvermerk: SN 3 Verf.-Ber.: 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.609,15 1.609,15 0,00 1.450,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.609,15 159,15 0,00
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63400 Bauhof "Straßen-, Brücken- und Verkehrsunterhaltung"

63400.54020 Gas Haushaltsvermerk: SN 3 Verf.-Ber.: 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.094,97 69.094,97 0,00 55.550,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69.094,97 13.544,97 0,00

63400.54030 Elektroenergie Haushaltsvermerk: SN 3 Verf.-Ber.: 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.086,68 30086,68 0,00 23.100,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.086,68 6.986,68 0,00

63400.54070 Abwasser Haushaltsvermerk: SN 3 Verf.-Ber.: 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.913,90 20.913,90 0,00 20.750,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.913,90 163,90 0,00

63400.54100 Glas- und Gebäudereinigung Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.190,67 5.190,67 0,00 6.288,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.190,67 -1.097,33 0,00

63400.54150 Sonstige Reinigungskosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,60 47,60 0,00 51,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,60 -3,40 0,00

63400.54250 Sonstigen Abgaben Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.819,98 3.819,98 0,00 5.200,00 -1.380,02
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.819,98 0,00 0,00

63400.54900 Sonstige Bewirtschaftu'ngskosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.836,74 11.836,74 0,00 8.250,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.836,74 3.586,74 0,00

63400.55000 Haltung von Fahrzeugen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 67
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140.550,67 140.550,67 0,00 124.000,00 15.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140.550,67 1.550,67 15.000,00

63400.55010 Kfz-Steuern Verf.-Ber.: 67
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.982,31 5.982,31 0,00 8.840,00 -2.857,69
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.982,31 0,00 0,00

63400.56010 Dienst- und Schutzkleidung Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.544,18 8.544,18 0,00 6.450,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.544,18 2.094,18 0,00

63400.56200 externe Fortbildungskosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,40 327,40 0,00 300,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,40 27,40 0,00
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63400 Bauhof "Straßen-, Brücken- und Verkehrsunterhaltung"

63400.57500 Sonstiges Verbrauchsmaterial Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.002,36 5.002,36 0,00 1.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.002,36 4.002,36 0,00

63400.64320 UmsatzsteuerlTraglast Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 20
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633,23 633,23 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633,23 633,23 0,00

63400.64600 Gebäudeversicherung Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 30
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.817,65 22.817,65 0,00 25.000,00 -672,99
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.817,65 -1.509,36 0,00

63400.64760 Ausgaben für die Regulierung von Schadensfällen Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.373,40 24.373,40 0,00 0,00 24.373,40
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24.373,40 0,00 24.373,90

63400.65030 Büromaterial Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971,98 971,98 0,00 1.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971,98 -28,02 0,00

63400.65040 Verlagsvordrucke Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,29 405,29 0,00 100,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,29 305,29 0,00

63400.65100 Amtsspezifische Fachliteratur und Medien Verf.-Ber.: 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,64 190,64 0,00 430,00 -239,36
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,64 0,00 0,00

63400.65220 Rundfunk- und Fernsehgebühren Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,24 492,24 0,00 500,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492,24 -7,76 0,00

63400.65230 Fernsprechgebü hren Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.804,99 4.804,99 0,00 3.470,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.804,99 1.334,99 0,00

63400.65240 Porto kosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 10
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,49 3,49 0,00 70,00 -66,51
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,49 0,00 0,00

63400.65410 Reisekosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 -22,60
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27,40 0,00
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63400 - Bauhof "Straßen-, Brücken- und Verkehrsunterhaltung"

63400.65800 Fracht- und Transportkosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.707,99 2.707,99 0,00 4.100,00 -931,11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.707,99 -460,90 0,00

63400.67900 Innere Verrechnungen (Verwaltungsgemeinkosten) Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.659,30 150.659,30 0,00 161.229,00 -10.569,70

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.659,30 0,00 0,00

Zwischensumme Ausgabe:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.595.210,13 2.595.210,13 0,00 2.514.636,00 63.337,77

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.595.210,13 17.236,36 193.293,90

Summe UA Einnahme:
14.362,53 2.179,93 0,00 0,00 0,00 196.982,57 194.448,03 14.717,14 47.950,00 149.032,57

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194.802,64 0,00 115.110,84
Summe UA Ausgabe:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.595.210,13 2.595.210,13 0,00 2.514.636,00 63.337,77
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.595.210,13 17.236,36 193.293,90

Summe UA Differenz:
14.362,53 2.179,93 0,00 0,00 0,00 -2.398.227,56 -2.400.762,10 14.717,14 -2.466.686,00 85.694,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.400.407,49 -17.236,36 -78.183,06

j
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67000 Straßenbeleuchtung

67000.15030 Energie-Rückzahlung aus Vorjahren Haushaltsvermerk: 3 PK Verf.-Ber.: 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122.807,53 122.807,53 0,00 0,00 122.807,53
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122.807,53 0,00 122.807,53

67000.15060 Zahlungen für Schadensfälle Haushaltsvermerk: 3 PK Verf.-Ber.: 66
9.694,93 48,07 0,00 0,00 0,00 8.182,03 15.169,12 2.659,77 0,00 8.182,03

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.133,96 0,00 15.169,12

67000.15300 Rückerstattung der Ausgaben für Havariebeseitigung Haushaltsvermerk: PK Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,96 524,96 0,00 5.000,00 -4.475,04
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524,96 0,00 0,00

67000.16911 Innere Leistungsverrechnung Verf.-Ber.: 66
Absicherung Veranstaltungen und Märkte

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.729,73 13.729,73 0,00 28.540,00 -14.810,27
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.729,73 0,00 0,00

Zwischensumme Einnahme:
9.694,93 48,07 0,00 0,00 0,00 145.244,25 152.231,34 2.659,77 33.540,00 111.704,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145.196,18 0,00 137.976,65
67000.41400 Dienstbezüge für Beschäftigte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538.867,44 538.867,44 0,00 548.017,00 -9.149,56
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538.867,44 0,00 0,00

67000.43400 Beiträge zu Versorgungskassen für Beschäftigte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.723,66 19.723,66 0,00 18.921,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.723,66 802,66 0,00

67000.44400 Beiträge zur gesetzl. Sozialversicherung für Beschäftigte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111.776,78 111.776,78 0,00 111.795,00 -18,22
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111.776,78 0,00 0,00

67000.45100 Gesundheitsuntersuchungen u.ä. Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,35 30,35 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,35 30,35 0,00

67000.50010 Gebäudeu nterhaltu ng Haushaltsvermerk: SN 2 Verf.-Ber.: 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.493,40 2.493,40 0,00 10.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 2.493.40 -7.506,60 0,00

67000.50030 Unterhaltung Anstrahlungsanlagen histor. Gebäude Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.727,98 4.727,98 0,00 17.000,00 -2.680,03
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.727,98 -9.591,99 0,00
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67000 Straßen beleuchtung

67000.51010 Wartung und Unterhaltung Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202.098,12 202.098,12 0,00 230.000,00 -27.901,88
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202.098,12 0,00 -21.720,00

67000.51020 Havariebeseitigung Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.461,67 20.461,67 0,00 30.000,00 -9.538,33
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.461,67 0,00 0,00

67000.51030 Netzinstandsetzung Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129.591,99 129.591,99 0,00 120.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129.591,99 9.591,99 0,00

67000.54020 Gas Haushaltsvermerk: SN 3 Verf.-Ber.: 23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.869,35 16.869,35 0,00 19.850,00 -2.980,65
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.869,35 0,00 0,00

67000.54070 Abwasser Haushaltsvermerk: SN 3 Verf.-Ber.: 23

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.701,24 3.701,24 0,00 3.700,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.701,24 1,24 0,00

67000.60030 Anschaffung von Katasterunterlagen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.497,40 6.497,40 0,00 10.200,00 -3.702,60
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.497,40 0,00 0,00

67000.62700 Energ iekosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 23
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.067.286,77 2.067.286,77 0,00 2.045.833,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.067.286,77 21.453,77 0,00

67000.64760 Ausgaben für die Regulierung von Schadensfällen Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.169,12 15.169,12 0,00 0,00 15.169,12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.169,12 0,00 15.169,12

67000.67900 Innere Verrechnungen (Verwaltungsgemeinkosten) Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67.039.82 67.039,82 0,00 67.873,00 -833,18
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67.039,82 0,00 0,00

Zwischensumme Ausgabe:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.206.335,09 3.206.335,09 0,00 3.233.189,00 -41.635,33
0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 3.206.335,09 14.781,42 -6.550,88

596 von 696 301/00/11.07.2012/17:04



Landeshauptstadt Erfurt
Stadtverwaltung Erfurt

Jahresrechnung Verwaltungshaushalt 2011 (in EUR)
~~.' G .• &I!?e'!':";."" .• I -""<~" ...1 ..,,' -•••. .- •..•.- ~I~ •. -;- ----"- .•.1'" •..• 0; •. _" ~ •.- =- --;'.-

67000 Straßen beleuchtung

Summe UA Einnahme:

9.694,93 48,07 0,00 0,00 0,00 145.244,25 152.231,34 2.659,77 33.540,00 111.704,25

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145.196,18 0,00 137.976,65

Summe UA Ausgabe:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.206.335,09 3.206.335,09 0,00 3.233.189,00 -41.635,33
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.206.335,09 14.781,42 -6.550,88

Summe UA Differenz:
9.694,93 48,07 0,00 0,00 0,00 -3.061.090,84 -3.054.103,75 2.659,77 -3.199.649,00 153.339,58

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.061.138,91 -14.781,42 144.527,53
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67500 Straßenreinigung

67500.11000 Einnahmen aus Benutzungsgebühren Haushaltsvermerk: 3 PK Verf.-Ber.: 6601
18.256,79 1.690,98 0,00 0,00 0,00 1.400.341,63 1.390.940,34 25.967,10 1.285.851,00 114.490,63

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.398.650,65 0,00 114.280,00

67500.15500 Einnahmen aus Ersatzvornahmen Haushaltsvermerk: PK Verf.-Ber.: 6601
455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67500.26020 Verwarn- und Bußgeld Haushaltsvermerk: PK Verf.-Ber.: 6601
490,80 5,80 0,00 0,00 0,00 2.273,26 2.318,48 439,78 2.500,00 -226,74

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.267,46 0,00 0,00

Zwischensumme Einnahme:
19.202,59 1.696,78 0,00 0,00 0,00 1.402.614,89 1.393.713,82 26.406,88 1.288.351,00 114.263,89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400.918,11 0,00 114.280,00
67500.41400 Dienstbezüge für Beschäftigte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.081,79 155.081,79 0,00 159.698,00 -4.616,21
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155.081,79 0,00 0,00

67500.43400 Beiträge zu Versorgungskassen für Beschäftigte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.731,96 5.731,96 0,00 5.514,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.731,96 217,96 0,00

67500.44400 Beiträge zur gesetzl. Sozialversicherung für BeSChäftigte Haushaltsvermerk: SN 1 Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.774,96 30.774,96 0,00 32.578,00 -1.803,04
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.774,96 0,00 0,00

67500.56200 externe Fortbildungskosten Verf.-Ber.: 11
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595,00 595,00 0,00 300,00 295,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595,00 0,00 295,00

67500.62810 Straßen reinig ungskosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.827.108,87 1.827.108,87 0,00 1.829.642,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.827.108,87 -2.533,13 0,00

67500.62820 Winterdienst Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.798.702,34 1.798.702,34 0,00 1.676.075,00 114.280,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.798.702,34 8.347,34 114.280,00

67500.62830 Sonderleistungen Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423.117,48 423.117,48 0,00 457.000,00- -25.955,31
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423.117,48 -7.927,21 0,00
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67500 Straßenreinigung

67500.62840 Ersatzvornahmen nach § 12 StrReiEft Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,746,07 7,746,07 0,00 18,000,00 -10,253,93
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,746,07 0,00 0,00

67500.65500 Sachverständigen-, Gerichts- und ähnliche Kosten Haushaltsvermerk: 1 Verf.-Ber.: 66
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,113,00 15.113,00 0,00 13.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.113,00 2.113,00 0,00

67500.67910 Innere Leistungsverrechnung Verf.-Ber.: 20
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195.792,00 195.792,00 0,00 195.792,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195.792,00 0,00 0,00

Zwischensumme Ausgabe:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.459.763,47 4.459.763,47 0,00 4.387.599,00 71.946,51
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.459.763,47 217,96 114.575,00

Summe UA Einnahme:
19.202,59 1.696,78 0,00 0,00 0,00 1.402.614,89 1.393.713,82 26.406,88 1.288.351,00 114.263,89

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.400.918,11 0,00 114.280,00
Summe UA Ausgabe:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.459.763,47 4.459.763,47 0,00 4.387.599,00 71.946,51
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.459.763,47 217,96 114.575,00

Summe UA Differenz:
19.202,59 1.696,78 0,00 0,00 0,00 -3.057.148,58 -3.066.049,65 26.406,88 -3.099.248,00 42.317,38

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.058.845,36 -217,96 -295,00
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